
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

53. num. Sestdien, 1938. g. 5. martā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Instrukcija par zemes piešķiršanu obligato-

riskās mācības skolām un tās izmantošana.

Sabiedrisko lietu ministra lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Muitas departamenta rīkojums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Senāta Administrativā departamenta 1937.

gada spriedumi. (Pielikumā.)

Instrukcija par zemes piešķiršanu

obligatoriskās mācības skolām un

tās izmantošanu.

(Izdota uz Izglītības un kultūras nolikuma

66. p. pamata.)

1. Skolas uzturētājs piešķir ikvienai

skolai izmantojamu zemi ar šajā instruk-

cijā noteikto platību. Tajā ietilpst: 1) sko-

las zeme un 2) skolas darbinieku dienesta

zeme.

2. Skolas zemes minimālā platība ir:

1) lauku pamatskolām 1,5 ha un 2) pilsētu

pamatskolām 0,5 ha. Atkāpšanās pieļau-

jama tikai izņēmuma gadījumos ar ikreizēju

Izglītības ministrijas piekrišanu.
3. Skolas darbinieku dienesta zemes

platība skolas pārzinim, viņa palīgam un

skolotājam ir: 1) lauku pamatskolās

0,5—2 ha un pilsētu pamatskolās no 0,05

līdz 0,4 ha. Valsts skolās zeme ierādāma

• skolotājiem pēc iespējas.

Tie pašvaldību skolu skolotāji, kam nav

piešķirta zeme, saņem no skolas uzturētāja

samērīgu atlīdzību.

Piezīme: Ja zèmes platība atļauj,
dienesta zemi var ierādīt arī apkalpo-

tājiem.

4. Skolas un tās darbinieku dienesta

zeme jāpiešķir pie skolas nama, bet, ja

tas nav iespējams, tad pēc iespējas tuvāk.

5. Skolas un tās darbinieku dienesta

zemi ierāda skolas uzturētājs un atdala no

pārējās zemes ar dabā nospraustām ro-

bežām.

6. Pašvaldības nevar atņemt vai sama-

zināt skolai piešķirto zemes platību bez

Izglītības un lekšlietu ministriju piekriša-

nas.

7. Skolas zemes saimniecību pārzina un

vada skolas pārzinis.
8. Skolās uzturētājs atvēl līdzekļus sko-

las dārza ierīkošanai un izsniedz pabalstus

skolas zemes saimniecības vajadzībām.

9. Skolas zemes raža jāizlieto kopēdi-

nāšanai un citām skolas vajadzībām.
10. Skolas uzturētāja piešķirto skolas

darbinieku zemi sadala izmantošanai pe-

dagogu konference.

Rīgā, 1938. g. 3. martā.

K. Ulmanis,

Ministru Prezidents.

Izglītības ministris A. Tentelis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

1884. lēmums.

1938. g. 3. martā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņās biedrībām un to savienī-

bām („Vaïd. Vēsta." 1938. g. 36. num.),

slēdzu .Jēkabpils rajona laukkopī-

bas pārraudzības biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

..Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1885. lēmums.

1938. g. 3. martā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām („Vald. Vēsta." 1938. g. 36. num.),
slēdzu „Seces mājturības veici-

nāšanas biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. dir. v.i. M. Jansons.

1886. lēmums.

1938. g. 3. martā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām („Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.),
slēdzu „S igul d a s un apkārt-
ne s laukko p ī b a s pārraudzī-
bas biedrību

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-

nāšanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

Par ārvalstu mācības iestāžu audzēkņu
braucieniem.

97. rīkojums.
1938. g. 4. martā.

Par ārvalstu mācības iestāžu audzēkņu
braucieniem.

Sakarā ar š. g. 61. rīkojumu par pār-

grczībām Valsts dzelzsceļu pasažieru,

bagāžas un ekspressūtījumu tarifā, kas

izsludināts „Vald. Vestn." š. g. 42. num.

un „DzelzsceJu Vēstneša" 9. numurā,

atceļu 1937. g. 330. rīkojumu par ārvalstu

mācības iestāžu audzēkņu braucieniem,

kas izsludināts „Vald. Vēstn." 1937. g.
186. numurā un „Dzelzsceļu Vēstneša" tā

paša g. 33. numurā.

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 7. martā.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Rīkojums

par tūristu aģentu iecelšanu.

Pēc noteikumu par tūristu aģentiem

1. panta, ieceļu par Sabiedrisko lietu minis-

trijas Tūrisma nodaļas tūristu aģentiem:

Liepājā pilsētas valdes ierēdni Rūdolfu

T r a n k e 1 i, dzīv. Apšu ielā 18.

Aizputē skolotāju Ernestu C i t s ko v -

s ki, dzīv. Katoļu ielā 9.

Aucē amatniecības biedrības priekšsē-

dētāja biedri Arnoldu Rozen tā 1 u,

dzīv. Jelgavas ielā 3

Jaunpiebalgas pag. aizsargu Vilipu Api-

n i, dzīv. Jaunpiebalgas Abrupē.

Vīksnas pagastā pag. darbveža palīgu

Broņislavu L o č m e 1 i, dzīv. Vīksnā.

Bārtas pag. Aizsargu nod. priekšnieku

Nikolaju B r i z g u, dzīv. Bārtas Ausma-

nos.

Vārnavas pag. pamatskolas pārzini Pē-

teri Kalniņu, dzīv. Vārnavas pamat-

skolā.

Sēmes pag. Pāvilu Jans o nu, dzīv.

Rēzās.

lestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt

un atbalstīt iecelto tūristu aģentu darbību.

Atsvabinu no amatiem tūrisma nodaļas

aģentus: Liepājā Emīlu Fiše r u, Val-

mierā Hugo Traubergu, Bukmuižas

pag. Čarli Kaņe p u, Seces pag.

Pēteri Kalniņu, Saukas pag. Pēteri

M ū z i, Baltinavas pag. Viktoru G ai-

] u m u.

Rīgā, 1938. g. 22. februārī. 636.

Sabiedr.-kultur. depart. direktors

J. Mežaraups.

Tūrisma nod. vadītājs K. Vanags.

1937. g. 26. rīkojuma „Noteikumi par

ārvalstu preču izcelšanās apliecībām"

2. pielikuma pārgrozījums.

20. rīkojums.

1938. g. 4. martā.

1937. g. 26. rīkojuma „Noteikumi par

ārvalstu preču izcelšanās apliecībām"

2. pielikuma pārgrozījums.

1937. g. 26. rīkojuma (izslud. „Vald.

Vēstn." 1937. g. 70. num.) 2. pielikumā
ievietoto Francijas koloniju, posesiju, pro-

tektoratu un mandātu teritoriju sarakstu

atvietot ar šādu jaunu sarakstu:

Francija.

1. Posesija, kas ietilpst Francijas muitas

teritorijā kā tās sastāvdaļas:

Algêrie.

2. Asimilētas kolonijas:

Guadeloupe et dēpendances.
Martinique.

Guyane.
Rēunion.

Indochine et dēpendances.

Madagascar et dēpendances.

3. Neasimilētas kolonijas:

Afrique Occidentale francaise.

Afrique Equatoriale francaise.

Lôte des Somalis et dēpendances.
Saint Pierre et Miquelon.
Etablissements francais de l'Ocēanie

Etablissements francais de l'lnde.

Nouvelle Calēdonie.

4. Protektorata teritorijas:

Tunisie.

Maroc (zone francaise de FEmpire

chērifien).

5. Mandāta teritorijas:

Syrie et Liban.

Togo.
Cameroun.

Šii rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vadītājs J. Ansbergs.

Valsts Prezidents un valdības locekļi
Kalpaka bataljona svētku dievkalpojumā.

Vakardien, 4. martā, visās Latvijas sko-

lās un karaspēkā pieminēja pirmos neat-

karīgās Latvijas izcīnītājus un atbrīvotājus,

bet Rīgā, Brāļu kapos, pulcējās šo cīnu

dalībnieki-kalpakieši ar pulkveža O.

Kalpaka iesākto cīnu tālāko vadītāju Mi-

nistru Prezidenta biedri un kara ministri

ģenerāli J. Balodi, finansu. ministri L.

E ķ i un armijas augstāko vadību pieminēt

aizsaulē aizgājušos cīņu biedrus un godi-

nāt viņus, noliekot Brāļu kapu altārī krāš-

ņu vaiņagu, uz kuŗa lentas bija rakstīts:

..Kritušiem cīņu biedriem Kalpaka ba-

taljona karavīri."

Vakarā, pulksten 19, arķibiskapa kate-

drālē notika Kalpaka bataljona gadasvētku

dievklpojums, kura ieradās Valsts Prezi-

dents Dr K. Ulmanis ar Ministru Pre-

zidenta biedri gen. J. Balodi. Dievkal-

pojumā bija klāt arī citi valdības locekļi,

armijas augstākie virsnieki, Kalpaka batal-

jona bij. karavīri, valsts, pašvaldību un

sabiedrisko iestāžu, universitātes un skolu

darbinieki, ārvalstu militārie pārstāvji,
studenti, karavīri, skolēni un daudz tautas,
kas piepildīja plašo dievnamu.

Pirms dievkalpojuma sākšanas, ērģelēm

skanot, katedrālē ienesa Kalpaka batal-

jona daļu un studentu korporāciju karogus.

Tad atskanēja spēcīgi nodziedātā „Dievs

Kungs ir mūsu stiprā pils" un sekoja arķi-
biskapa Dr T. Grinberga runa par kalpa-
kiešu varoņu gaitām un lielo spēku tēv-

zemes mīlestību, kas viņus vadījusi. Diev-

kalpojumā dziedāja arī Rīgas latviešu dzie-

dāšanas biedrības koris. Dievkalpojumu

noslēdza armijas mācītājs P. Ap ka 1 n s,

runādams par vārdiem: „Jūs varat visu

bez kurnēšanas un bez šaubīšanās", at-

gādinādams jaunai paaudzei, ka kalpakieši,

gen. J. B a 1 ož a vadīti un klausīdami Pre-

zidenta Dr K. Ulmaņa pavēlēm, gājuši

pretim atjaunotai Latvijai, un skubinādams

ari jaunatni iet savās darba gaitās bez

kurnēšanas un šaubīšanās.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

vadībā

4. martā notika Uzvaras laukuma komi-

tejas prezidija sēde. Atzīstot, ka Dziesmu

svētku celtņu lieta sagatavota tik tālu, ka

turpmākā rīcība piekrīt šo svētku rīko-

tājiem, nolēma Uzvaras laukuma komitejas
darbību tanī ziņā uzskatīt par nobeigtu.

Te jāatzīmē, ka šo svētku sarīkošana ne-

drīkst radīt nekādus izdevumus no Uzva-

ras laukumam savāktiem ziedojumiem un

līdzekļiem. Laukuma uzpildīšanas un ni-

velešanas darbus veic galvaspilsēta zie-

dojuma veidā. Pēc tam pirmā lasījumā pie-
ņēma Uzvaras laukuma idejas projekta sa-

censības noteikumus. Pēc nedēļas tos pie-
ņems galīgā veidā, un noteikumos būs pa-

redzēts garākais termiņš projekta iesnieg-

šanai. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
par pagastu sekretāru un viņu

palīgu pārbaudījumiem.

lekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments paziņo, ka pagastu sekretāru un

viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1938. g.

14. martā, pīkst. 8, Rīgā, Aizsargu ielā

29/31 Aizsargu namā un ilgs līdz 26. mar-

tam.

Aspirantiem uz pārbaudījumiem jāiero-
das noteiktā laikā, līdzņemot personas do-

kumentus un pārbaudījumos nepieciešamos

rakstāmpiederumus.

Rīgā, 1938. g. 4. martā. 1463.

Pašvald. depart. direktors J.Zankevics.

Lauku nod. vadītājs J. Z i e m a n i s.

Pasta zinas.

Šī gada febriiarl Daugavpilī izņemtas
no pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: 5 pastkartes bez adresēm un

1 vēstule bez adreses.

Pastmeistars Krauze.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 2. marta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz pēc K- s. ļ (1869 g

izd.) 232. p. 4. d. (2 gadīj.) un 234. p. apsū-
dzēta Pētera Zaprauska meklēšanu.

Zaprauska meklēšana izsludināta „Valdības
Vēstneša" 1921. g. 266. numurā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra pal. adm. kapt.-leitn. L ē v a 1 d s.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 2. marta rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc Sodu lik. (1903. g.

izd.) 51. un 581. p. apsūdzētā Izaka Gordina

meklēšanu.

Gordina meklēšana izsludināta ~Valdības Vēst-

neša" 1922. g. 192. numurā.

Rīgā, 1938. g. 3. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra pal. v. kapi. Balodis.

Kāra tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 2. marta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz pēc K. s. !. (1869. g. izd >
96. p. 2. d., 101. p. 2. pkt. un 105. p. „a" pkt.
apsūdzētā Voldemāra Heimanova meklēšanu.

Heimanova meklēšana izsludināta „Valdības
Vēstneša" 1923. g. 113. numurā.

Rīgā, 1938. g. 3. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra pal. v. kapt. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2254. saraksts.

44916. Daniels Čubrevičs. 51936/37.
44917. Alfrēds Damme-Dommers. 6278/22.
44918. Miķelis Golodubovs. 36658/31.
44919. Fricis Grantiņš. 44698/34.
44920. Petronella Gutmanis, dzim. Šmuksts.

40419/33.
44921. Jēkabs Hartmans. 7728/23.
44922. Fanija Heincs. 182/21.

44923. Meiers Hozioskis. 6800/23.
44924. Ivans Kirilovs. 51608/37.
44925. Miķelis Leiše. 22727/26.
44926. Jānis Paučis. 52503/38.

44967. Miķelis Tumats. 22744/26.

Rīgā, 1938. g. 3. martā.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11
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Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu 25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. 8,
par katru tālāko rindiņu
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„
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e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„
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Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 5. martā, „A i d a", viesdiri-

ģenta L. Ble c h a vadībā ar M. Brechmani-

Štengeli, V. Briedi, A. Kaktiņu, M. Vētru u. c.

Parastās puscenas.

Svētdien, 6. martā, pīkst. 13.30 „T ra -

via t a" ar A. Pulciņu - Karpu, N. Vasiljevu,
V. Stotu. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieau-

gušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni

var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 operete ~Rdzī-

ti ar i ja" ar L. Blūmentali, P. Brīvkalni,
E. Pfeiferi, T. Briltu, V. Leonaiti, T. Matīsu,
A. Verneru u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās

puscenas.

Spāņu dejotājas Manuelas del Rio vienīgā
viesizrāde svētdien, 6. martā, pīkst. 17. Piedalās

pianists Džoakins Roka un ģitārists Žavjē
Alfonso. Programā spāņu nacionālās dejas un

rakšturdejas. Biļetes dabūjamas.
Alīda Vāne un Arturs Priednieks viesosies

„Aidā" pirmdien, 7. martā.

Elzas Žebranskas koncerts otrdien, 8. martā.

Programā Vītola, Kalniņa, Mediņa, Suchova,

Gluka, Kacini, Mocarta, Vāgnera, Rachmaņinova,
Čaikovska, Verdi u. c. komponistu darbi. Pie

klavierēm J. Suchovs.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 5. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

C. 1. abonementā „Kalēja līgava"; pulk-
sten 19.30 „A nnem ar i j a"; parastās pus-

cenas.

Svētdien, 6. martā, pīkst. 14 „Kon-

certs" ar L. Štengeli; pīkst. 19.30,,Kungs

pie vārtiem"; parastas puscenas.

Pirmdien, 7. martā, pīkst. 19.30 Jāņa Ģērmaņa

25 gadu darba svētkos 1. reizi „Gvardijas virs-

nieks" Fr. Molnara komēdija 3 cēlienos. Režisors

J. Lejiņš, dekorators V. Valdmanis. Piedalās

L. Ērika, Z. Lepne, J. Ģermānis, L. Šmits,

R. Baltaisvilks u. c.

Otrdien, 8. martā, pulksten 19.30 lētā

izrādē „K alē ja līgav a".

Dailes teātris.

Sestdien, 5. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Ā k s t s".

Svētdien, 6. martā, pīkst. 14 „Roksi-

jasfutbolkomanda"; puscenas ierobe-

žotā skaitā; pīkst. 19.30 ~Zem e un mī-

lestība"; parastās puscenas.

Pirmdien, 7. martā, pīkst. 19.30 ~Z e m e

un mīle s t ī b a".

Otrdien, 8. martā, pīkst. 19.30 „Rok -

sijas futbolkomanda"; parastas pus-

cenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 5. martā, pīkst. 19.30 Kuzņecova
ielā 2 (20. pamatskolā) „J aunā ma i ņ a".

Svētdien, 6. martā, pīkst. 19.30 Čiekur-

kalnā (10. pamatskolā) „Vecais pils-
k un gs".

Ādolfa Metca vijoļkoncerts Konservatorijā
6. martā. Pie klavierēm Marija Zalmanoviča.

3. kamermūzikas vakars Konservatorijā
10. martā. Piedalās P. Šuberts (klavieres), A. No-

rīts (I. vijole), A. Arnīts (2. vijole), E. Vīnerts

(alts), A. Ozoliņš (čello).

Konservatorijas 10. audzēkņu vakars sestdien,

5. marlā, pīkst. 19 leeja pret programām.

Konservatorijas 3. kamermūzikas vakars ce-

turtdien, 10. martā, pīkst. 20. Programā Dvor-

žaka un Brāmsa kvarteti un Šosona trio. Pie-

dalās pianists Pauls Šuberts un Konservatorijas

stīgu kvartets.

Konservatorijas 11. audzēkņu vakars piektdien,

11. martā, pīkst. 19. Programā ansambļi un

audzēkņu simfoniskais orķestris.

Zigridas Rīdel-Štrovigas dziesmu vakars Meln-

galvju zalē 11. martā, pīkst. 20. Biļetes pie
Neldnera.

Tenjra Rich. Veides dziesmu un āriju vakars

Konservatorijā 15. martā, pīkst. 20. Biļetes pie
Neldnera, Aspazijas b. 2.

Literatūra.

Daugava, 3. burtnīca, 1938. g. marts, lite-

ratūras, mākslas un zinātnes mēnešraksts. Akc.

sab. Valters un Rapa izdevums. Saturā: Vilma

Delle Rudža būda (novele), P. Vīlips Pie-

zīmes sniegā (miniatūras), J. Veselis Tērauda

dvēsele (romāns), Rud. Blaumaņa vēstules,
Prof. M. Šliks Par izsacījumu jēgu (tulk.
Gr. Smelters), Dr chem. Br. Jirgensons Jau-
nākie pētījumi par vitamīniem, V. Eglīša,
J. Jaunsudrabiņa, Di. Meisfilda(tulk. Fr. Dziesma),

J. Medeņa, Z. Lazdas un P. Aigara dzejoļi.
Kronika. Mākslas pielikumā Lietavas gleznotāja
A. Valeškas gleznas ~Meitene'' krāsaina repro-

dukcija.

Students, 9. (261.) numurs, 1938. g. 1. martā,

Latvijas universitātes studentu vienību savienī-

bas izdevums.

Atpūta, 696. num., 1938. g. 4. martā.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 5. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 4,98—5,08

I Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 16,20—16 80

100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 116,10—117 60

100 Itālijas liru 26,21—26.71
100 Zviedrijas kronu 129,00—131.00
100 Norveģiias kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,00
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100' Polijas zlotu' 94,65-96,25
100 Lietavas litu 84,95—86,15
100 Dancigas guldeņu. .... 94,65—96,25

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu sludinājumi
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.

26. janvārī tiesa nolēma atzīt

paju sab. „Latvijas linu centrā-

le" maksātnespēju par vienkāršu

bankrotu un konkursu slēgt.

1938. g. 3. martā.

11. 1. 42328g

Priekšsed. b. J. D r a n d e.

Sesretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 29. janv.

spriedumu Jānis Skalbergs, dzim.

1888. g. 17. aprilī Smiltenē,
atzīts par vainīgu pienācīgās tīrī-

bas neievērošanā, glabājot pārdo-
šanai ēdamvielas 1937. g. 31. aug.

savā pārtikas preču tirgotavā,

Rīgā, Rēveles ielā 88 un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 20, —
vai nesamaksas gadī-

jumā ar 6 dienām arestā.

1938. g. 26. februārī.

L. 340/38.- 42220b

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. M. Prevalds.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ, not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

ar reģ. 4349. num., pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. februāra lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Erichs Saje
ar firmu ~Erichs Saje".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1904. g.
6. aprilī Rīgā dzim. Erichs Saje,
dzīvo Rīgā, Ka|ķu ielā 36, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. g. 1. janvārī. Uzņēmums

biroja piederumu pārstāvniecība
atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 36,

7. dzīv.

Erichs Saje noslēdzis līgumu
par laulāto mantiskām attiecībām,
kas 1937. g. 30. decembrī ierak-

stīts Rīgas pilsētas 17. iec. mier-

tiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģ. 884. lapā un par

to izsludināts ~Vald. Vēstn."

1938. g. 13. janv. 9. num.

Rīgā, 1938. g. 28. febr. 42223b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
ar reģ. 4350. num., pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hiršs Kacs

ar firmu „Hiršs Kacs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1911. g.

28. jūnijā Jaunjelgavā dzim.

Hiršs Kacs, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 19, 26. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 2. janvārī. Uzņēmums
labības tirdzniecība atrodas

Rīgā, Matīsa ielā 23.

Rīgā, 1938. g. 28. febr. 42224b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ..A" reģistra

ierakstītās firmas „J. Kudrjačevs"

reģ. 47. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 28. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts, ka

šīs firmas uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir ādu tirdzniecība,

no 1938. g. 22. februāra atrodas

Rīgā, Grēcinieku ielā 20.

Rīgā, 1938. g. 28. febr. 42229b

Tirdzn. reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~P. Liepa"

(Rīgā, Alkšņu ielā 2) reģistra
756. folijā, uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1938. g. 28. februāra

lēmuma pamata ierakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks Pēteris

Liepa 1937. g. 28. decembrī miris;

b) ka ar Rīgas pils. bāriņ-
tiesas 1938. g. 18. janvāra lēmu-

mu par mir. Pētera Liepas man-

tojuma masas aizgādni iecelts

1908. g. 10. oktobrī Rīgā dzim.

Ādolfs Liepa, dzīvo Rīgā, Alkšņu
ielā 2, 3. dzīv.;

c) ka min. firmas uzņēmuma
darbības nozares pēc

un amatniecības nozaru klasifikā-

cijas ir MM 6. mašinu, aparātu

un cauruļvadu armatūras,. MM 2.

lauksaimniecības aparāti (miglo-
tāji), MT 3. bronzas un misiņa
lietuve, MM 3. sūkņi, uguns-

dzēsēju, MR 7. dažādi remonti.

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grun du 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Latvijas triko-

tāžu un zeķu rūpniecība ~Latriko"
H. L. Levits" (Rīgā, L. Grēcinieku
ielā 24) reģistra 830. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
28. febr. lēmuma pamata ie-

rakstīts :

prokūristam' Zamuelim Levi-

tam pilnvara-prokura izdota arī

1938. gadam. 42226z

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Metal!-Štamp"
Z. Sapugo un M. Šomers" (Rīgā,
Slokas ielā 55) reģistra 1167. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 28. februāra lēmuma pa-
mata ierakstīts:

prokūristi 1) Zālamans Sapugo
ar 1937. g. 19. novembrī izdotu

pilnvaru-prokuru un 2) Meilachs

Šomers ar 1938. g. 17. februāri

izdotu pilnvaru-prokuru.
Rīgā, 1938. g. 28. februāri.

Tirdzn. reģ.tiesn'. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z in š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Leizers Sa-

pugo" reģistra 1583. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
28. februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka šīs firmas uzņēmums,
kura darbības nozare turpmāk
ir trauku un mājturības piede-
rumu tirdzniecība, 1938. g. 26.

februārī pārvietots I. Grēcinieku
ielā 13, Rīgā. 42228z

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

l'irdzn.reģ.tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas ~Rīgas kok-

vilnas vērptuves un lenču austu-

ves sabiedrība ~Lenta" (Rīgā,
Mārupes ielā 10) reģistra 69. fo-

lijā, uz tirdzniecības reg. tiesneša

1938. g. 26. februāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

a) saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas fabrikas maksājumu un

inkaso kārtošanas kantoris 1938.g.
23. februārī pārvietots Jaunavu
ielā 3, Rīgā;

b) kolektivprokuristi līdz 1938.

gada 30. jūnijam Erichs Bettma-

nis un Vladislavs Vališevskis.

Rīgā, 1938. g. 26. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 171.pv p.,

uzaicina visas personas," kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 20. janvārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Vandsberga testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasīb. uz

mir. Jāņa Vandsberga mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. i. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

M. 1. 1085. 41704b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Liepājas apgabalt. prokurors
izsludina, ka Indriķis-Jēkabs
Jurevics ar Liepājas' apgabal-
tiesas 1937. g. 8. novembra

spriedumu pēc Sodu lik. 236. p.

1. d., 26. un 57. p. pamata
sodīts ar Ls 30,—, bet maksāt-

nespējas gadījumā ar 10 dienām

arestā par to, ka viņš, būdams

piena tirgotājs, 1937. g. 8. maijā
Liepājā, Mālu ielā 6 savā piena
un piena produktu veikalā, gla-
bājis pārdošanai viltotu pilnpienu,
kurā, pretēji Tautas labklājības
ministrijas saistošo veselības aiz-
sardzības noteikumu par uztura

vielām un priekšmetiem 233. p.

nosacījumiem, bija tikai 3%
tauku.

Prokurora v. H. Burkevics.

42232b Sekretārs A. Šneiders.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Šmuels Šlosbergs
ar Liepājas apgabaltiesas 1937. g.
20. augusta sodus apvienojošo
spriedumu pēc Sodu lik. 235.,
26., 57., 58. p. l. d. un c. p.
pamata sodīts ar Ls 75, —,
bet maksātnespējas gadījumā ar

3 nedēlam arestā par to, ka

viņš: 1) būdams piena pārstrādā-
šanas darbnīcas īpašnieks, 1936. g.
22. aprilī Liepājā, Dārza ielā 11,
savā piena pārstrādāšanas darb-

nīcā, pārstrādājot pienu, nav

ievērojis pienācīgu tīrību, starp
citu, turot piena kannu vākus

aptītus aprūsējušām un smirdo-
šām vecām lupatām, biezpiena
notecināšanas galdu apglumējušu
un appelējušu un darbnīcas logu
palodzes apputējušas un apklātas
ar pelējuma sēnīšu kārtu; 2) bū-
dams tirgotājs, 1936. g. 22. jūlijā
Liepājā, Graudu ielā 29, savā

piena produktu veikalā, glabājot
pārdošanai pienu un piena pro-

dūktus, nav ievērojis pienācīgo
tīrību, turot veikalam piederošās
blakus telpās, kur atradās skapis
ar piena produktiem, katlu ar

netīru samazgātu un smakojošu
ūdeni ar tur iemestām vecām,

netīrām lupatām, un tāpat turot

tanīs pašās telpās netīru grīdu
ar dažādiem netīrumiem un beig-
tām mušām; 3) būdams piena
un piena produktu tirgotājs,
1936. g. 22. aprilī Liepājā, Graudu

ielā 29, Viņam piederošā piena
un piena produktu veikalā, pār-
dodot pienu un piena produktus,
nav ievērojis pienācīgu tīrību,

starp citu, turot netīru putekļainu
grīdu, veikala stūrī kasti ar

dažādiem atkritumiem, veikala

pieliekamās telpās netīras vecas

lupatas, papīrus un dažādus citus

atkritumus un tirgojoties veikalā

ļoti netīrā apģērbā.
Prokurora v. H. Burkevics.

42233b Sekretārs A. Šneiders.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Benona Šmatovičs,
dzim. Svoļķins, ar Liepājas ap-

gabaltiesas 1937. g. 8. novembra

spriedumu pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p. sodīta ar

Ls 50,—, bet maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz divām

nedēļām par to, ka viņa, būdama

piena tirgotāja, 1937. g. 19. maijā,
Liepājā, Kuršu ielā 101, savā

piena veikalā glabājusi pārdošanai
viltotu pilnpienu, kurā, pretēji
Tautas labklājības ministrijas sai-

stošo veselības aizsardzības no-

teikumu par uztura vielām un

priekšmetiem 233. p. nosacī-

jumiem, bija tikai 2,9% tauku.

Prokurora v. H. Burkevics.

42234b Sekretārs A. Sneiders.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Katrīne Augstpūtis,
dzim. Ceriņš, sodīta ar Liepājas
apgabaltiesas 1937. g. 6. augusta
spriedumu uz Sodu lik 236. p.
1. d. 26. un 57. p. pamata ar

"Ls .30,—, bet maksātnespējas
gadījumā ar 8 dienām arestā

par to, ka viņa, būdama piena
tirgotāja, 1937.g. 11. febr. Liepājā,
Kungu ielā 49, savā piena tirgo-
tavā glabājusi pārdošanai bojātu
pilnpienu, kurā, pretēji Tautas

labklājības ministrijas 1933. g.
saistošo veselības aizsardzības no-

teikumu par uzturvielām un

priekšmetiem 245. p. 2. punkta"
nosacījumiem, bija skaidri no-

vērojamas mēslu daļas.
Prokurora v. H. Burkevics.

42235b Sekretārs A. Sneiders.

Liepājas apgabalt. prokurors
izsludina, ka Jānis - Boļeslavs
Vilnis, sodīts ar Liepājas ap-

gabaltiesas 1937. g. 6. augusta
spriedumu pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p. ar Ls 50,
vai maksātnespējas gadījumā ar

2 nedēļām arestā par to, ka

viņš, būdams desu darbnīcas īpaš-
nieks, 1936. g. 21. decembrī

Liepājā, Apšu ielā 28, savā

desu darbnīcā izgatavojis un gla-
bājis pārdošanai cilvēka uzturam

nepielaižamas alus desas, pie-
jaucot to saturam bojātu gaļu.

Prokurora v. H. Burkevičs.

42236b Sekretārs A. Šneiders.

Liepājas apgabaltiesas registr.

nod., pamatodamās uz 1938. g.

12. februāra lēmumu, paziņo, ka

ar šīs tiesas 1924. g. 3. aprija
lēmumu reģistrētā Skrundas
lauksaimnieku biedrība «Ražo-
tājs" reģistri dzēsta.

Liepāja, 1938. g. 3. martā.

Akts 81/24. 42351 g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nod., pamatodamās uz 1938. g.

12. februāra lēmumu, paziņo, ka

■ar šīs tiesas 1924. g. 13. nov.

lēmumu reģistrētā Lejas Kur-

zemes lauksaimniecības biedrī-

ba reģistri dzēsta.

Liepāiā, 1938. g. 3. martā.

Akts 181/24. 42353g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
26. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs un no-

lasīs še minēto mirušo testa-

mentus:

1) Jāna Gradkovska, dzim.

1866. K- 1. janvārī, mir. 1937. g.

15. decembrī Jāsmuižas pag.

L. aia/38;
2) Konstantīna, Gutaroviča,

mir. 1915. g. augustā Sventes

pag. , L. 1030a/38;

. 3) Nikolaja Orbitana, dzim.

1861. g., rnir. 1937. g. 2. martā

Piedrujas pag..- L. 1205a/38;
4) Donata Pankjana, dzim.

1857. g. 6. jūlija, mir. 1937. g.

13. augusta Krāslavas pagastā..
L. 1249a/38;

5) Viktorijas Razna, dzim.
1862.

g., mir. 1930. g. 1. decem-
brī Bebrenes pag. L. 1388a/38.;

6) Karolinas Škagalis, dzim.

1864. g. 18. aprilī, mir. 1937. g.

29. novembrī Krāslava

L. 1391a/38.;
7) Ignata Aramina, dzim. 1881.

gada 20. maija, mir. 1937. gada
8. augusta Lašu pagastā.

I L. 1439a/38..;
8) Jāņa Leikuma, dzim. 1869.

gada, mir. 1937. g. 1. jūlijā Iz-
valtas

pag. L. 1458a/38.;
9) Pētera Bergmaņa, dzim.

1852.
g. 2. jūnijā, mir. 1937, g.

1. septembrī Kaplavas pagastā.

L. 1470a/38.;
10) Sergeja Petrova, dzim.

1863. g., mir. 1937. g. 20. martā

Kalupes pag. . L. 1475a/38.;

Daugavpilī, 1938. g. 2. martā.

Priekšsēd. d. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa, pamatojoties uz

Sodu lik. 239. p., paziņo, ka ar

1937. g. 20. oktobra spriedumu,
kas apstiprināts Tiesu palātā
1938. g. 18. janvārī, Miķelis-Kār-
lis Brauns, dzim. 1890. g. 25. no-

vembrī Daugavpilī, atzīts par

vainīgu, ka 1937. g. 6. aprilī
savā desu tirgotavā Daugavpilī,
Vecticībnieku ielā 1, glabājis pār-
došanai desas, kas izgatavotas,
piejaucot bojātu gaļu, kuras

šķiedras pa daļai sairušas un

cauraugašas dīgļiem, kādēļ cil-

vēka uzturam nederīgas un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., ar

Ls 50, —
vai nesamaksas gadī-

jumā ar 2 nedēļām arestā.

1938. g. 2. martā.

575. 1. 42239z

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs J. Vanag s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņa ar tirdzniec.

rgfc tiesneša 1938.
g. 25. febr.

lēmumu, tirdzniec. „A" reģistra
firmas „Mozus Lats" 309. folijā

atzjmets, 'ka firma paplašināju-
si sava uzņēmuma darbības no-

zari ar dažādu jauktu preču
tirdzniecību. 309. I. 422455;

Daugavpilī, 1938. g, 2. martā.

Tirdzn. reg. tiesu. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 10. dec.

spriedumu Zelma Antons, dzim.
1901. g. 4. augustā, atzīta par

vainīgu tārpainu sēņu glabāšanā

pārdošanai Vidzemes tirgū 38/39,
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p. ar

Ls 10,—, vai maksātnespējas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. l. martā.

L. 1616/37. 42250z

Miertiesnesis K. P u r g a 1 s.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 13. iee. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

25.- janvāra spriedumu Rūdolfs

Eizentāls, dzimis 1869. g. 19. okt.

Ēveles pag., kā A/S. ,,Augļu

Eksports" valdes priek~sēdētājs,
atzīts par vainīgu tomātu bie-

zeņa konservē~anā ar benzo-

skābi un sodīts pēc Sodu lik.

234. panta ar Ls 10,— vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

Rīgā, 1938. g. 1. martā.

47. 1. 4225 Iz

Miertiesnesis M. Vi tin~;

Sekretāra v. L. B e r g m a n e.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

10. februāra spriedumu Elza

Dūmiņš, dzim. 1909. g. 8. aug.

Krievijā, atzīta par vainīgu ne-

tīra ar govs mēsliem, piln-

piena turēšanā pārdošanai savā

piena veikalā Rēveles ielā 20, kas

saturējis tikai 2,8% tauku, un

sodīta pēc Sodu lik. 234., 235.,

58. panta ar Ls 12,— vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

Rīgā, 1938. g. 1. martā.

160. I. 42252z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Sekretāra v. L. Bergmane.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. a&

paziņo, ka 1938. g. 1. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1097. lapā ierakstīts, ka

starp laulātienr Alfrēdu Avotiņu,

dzim. 1904. g. 21. martā Olai-
nes pag., un Mariannu Avotiņš,
dzim. Ķīsels, dzinu. 1908. gada
30. oktobrī Rīgā, no 1938. gada
28. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (CiviHik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 24. febr. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reg.

4628. num. noslēgto līgumu.

1938. <g. 1. martā.

1097. r. 1. 42255g

Miertiesu. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Ka 1 n i oļ-

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis

izsludina, ka saskaņa ar mier-

tiesneša 1938. g. 23. februāra

rezolūciju, 1938. g. 23. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 4. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Emīlu Siksnu,

dzim. 1898. g. 24. maijā Kalētu

pag., un Elzu Siksna, dzim. Egle,

dzim. 1905. g. 1. martā Lielse-

savas pag., no 1938. g. 9. febr.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 9. febr.

Liepājas notāra G. Stengrevica
kantorī ar reģistra 670. nuin.

noslēgto laulības līgumu.

Priekufē. 1938. g. 24. februārī.

5. t 42258g

Miertiesnesis E. Hīin s.

Valdības Vēstnesis 53. num., sestdien, 1938. g. 5. martā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas
apgabalt. Rīgas apr.

o ipc tiesu izpildītājs, kura kan-

riêia ir Rīsā. Stabu ielā 46/48,

11 dz pamatojoties uz Civil-

procesa
nolik. 1280.-1306. p.,

nazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4460, aizdevuma

,nP nomaksato termiņmaksu un
'

dev. piedziņai 1938. g. t. ok-

tobrī, pīkst. 10,'Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zaļe pārdos I.

publiskā izsole Jāņa un Marijas

Knoke nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Ropažu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar
9549. num. un sastāv no

Viliskalnu 76-F un 76-Fa mā

jām, 23,78 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6200,;

'3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5200,-; . .
- 4) solītajiem jāiemaksā Ls

620 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas : Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

104. l. 42029P

Tiesu izpildītājs J. Lap iņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2, iec. tiesa izpildītais,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 6060,— aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu un

izdev. piedziņai 1938. g. I. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zaiē pārdos 1.

publiskā izsolē Pētera, Emmas,

Mildas un Minnas Upenieku ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Ķēču pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 9648.

num. un sastāv no Sūrumu 63.

F mājām, 88,86 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.900,; .

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

.grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

'Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodajas
Jtancleja.

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

105. I. 42030p
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

•cleja ir Rīgā, Stabu iela 46/48,'
1.1. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik, 1280—1306. p.,

•aziuo, ķa:

Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3060, aizdevuma

nenomaksāto ter-minmaksu un

izdev. piedziņai 1938. g. 1. oļi-

*obrī, pīkst. 10, Rī'gasapgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1.

publiska izsolē Kārla Stauvera
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Turaidas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

7240. num. un sastāv no Ozol-
kalnu 36 F, Fa mājām, 13,40 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4600,;

.

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700, ;

■4) solītājiem jāiemaksā Ls
460,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

&ada atļauja ir vajadzīga pec'
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

_

, Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

Pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

rna dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

v jna kanclejā, bet 2 nedēļas

Pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.
97 - 1-. 42031p
_Jie^ujzpjldUajs_.M

rl a piņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 2060, aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu un

izdev. piedziņai 1938. g. 1. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1.

publiska izsolē Mārtiņa Grīn-
berga nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Allažu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 6480. num. un sastāv no

Pļaviņas 33 F mājām, 22,07 ha

kopplatība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

106.11. 42032p
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 10.050,— aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu un

izdev. piedziņai 1938. g. 1. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Kārla Zariņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Siguldas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 997. num. un sastāv no Lim-
bu mājām, 74,63 deset„ kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 28.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 21.500, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

2800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

98. 1. 42033P
Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4120,— aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu un

izdev. piedziņai 1938. g. 1. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsole Aleksandra

Vārnas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Keču pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 276. num. un sastāv no Vec-

Vilšanu mājām, 62,28 deset.

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

116. h 42034p
Tiesu izpildītais J. L ap i ņ S.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 403,56 pie-
dziņai 1938. g. l. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Valerijas Bortkevičs ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Rozulas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 3644.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ~Ruekas ūdensdzirna-

vas", 6,50 ha kopplatībā.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8.000, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200
—, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 19. februārī.

99. 1. 41586p

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ä n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 58,12 pie-

dziņai 1988» g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

pārdos 1. publiskā
izsotē Martas

-
Malvīnes Ka*

lacis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr. Jaunraunas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
6268. nodalījumā un sastāv no

zemes, gabala „Birzgali" 10,44
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1150,;

4) solītājiem -jāiemaksā Ls
150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 21. februārī.

168. ļ. 41587p

Tiesu izpildīt. H. B ir k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 101,11 pie-

dziņai 1938i, g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Marijas Valters nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Cē-

su apr. Vecpiebalgas pas;.. ie-

rakstīts zemes grāmatu 17131.

nodalīiumā un sastāv no zemes

gabala ..Indrāni 7 F", 22,30 ha

kopplatība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2900, :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

Jāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3 civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 21. februārī.

142. % 41588?

Tiesu izpildīt. H. Bi rk h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo,, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 38,70 pie-
dziņai 1938i. g. 1. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sežuzale pārdos 1. publiskā
izsole Lilijas Grīnbergs nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Cesu apr. Liepas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 16615. nodalī-

juma un sastāv no zemes ga-

bala „Zaļkalni 82 F", 2 ha
kopplatība;

.

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 860, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,—;_
4) solītājiem jāiemaksā" Ls

86,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādaļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 21. februārī.
113. 1. 41589P

Tiesu izpildīt. H. B i rkhā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka.

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 64,18 pie-

dziņai 1938,. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Oskara Liepiņa, Kristī-

nes - Zelmas Kirsteins, Almas

Liepinš un Mīles - Hermines
Alksnītis nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsu apr. Kūduma

pag., ierakstīts zemes grāmatu

20382. nodalījumā un sastāv no

zemes gab. „Jaunķemeri 7U F,

Fa, Fb", 25,12 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400.—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

140, . drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 21. februārī.

92. 1. 41590p

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 58,44 pie-

dziņai 1938,. g. I. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Pētera Bērziņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cesu

apr. Mārsnēnu pag.,
ierakstīts

zemes grāmatu 15561. nodalī-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala ..Lakstīgalas 85 F", 2,48

ba kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 70.—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēs'u-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 21. februārī.

145. I. 415910

Tiesu izpildīt. H. B i rkh ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 150,93 pie-

dziņai 1938.. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emmas Liepinš nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Ērgļu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 5937. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala

„Lejas - jurcēni J\š 6-a", 31,32

ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;.

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

600, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. .
„,

Cēsīs, 1938. g. 21. februārī. "

136. 1. 41592p

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ān s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 174,16 pie-

dziņai 1938,. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Pētera Bērziņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Drabešu pag., ierakstīts

zemes grāmatu 14817. noda-

lījumā un sastāv no zemes ga-

bala „Lejasinti 3 F" 18,02 ha

kopplatība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5400, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4200,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

540,— drošības naudas no-

'ērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 21. februārī.

205. L 41593p

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības par Ls 93,02 pie-

dziņai 1988. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Jāna Eglīša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Vecpiebalgas pāg., ierakstīts

zemes grāmatu 17234. nodalī-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala „Eglīši 22 F, 22 F-a".

17,30 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

370, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu - Valkas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 21. februārī.

163. 415970

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā ns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

nesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2120,— nenomaksāto terrniņ-
rnaksu piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jūlija Zariņa

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Lubejas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-

tri ar 9521. num>. un sastāv no

„Saseri 16 F" mājām, 16,80 ba

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4390,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uh

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamu

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938'. g. 23. februārī.

135. I. , . 42024g

Tiesu izpildītājs P. Asa r s".

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ated.
Ls 3250,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedziņai 1938. gada
l. oktobrī, pīkst. 10, Rī'gas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Smal-

kais nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Meirānu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 5693. num. un sastāv

no„Lazdulejas 236 F" mājām,

16,54 ha platībā;.
..

.

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls "—

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3700, ; ..' ' ! :'"

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un,

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 23. februārī.

94. I. 42027g

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pet-

rīt i s paziņo, ka „Valdības

Vēstneša
_

1938. g. 12. tium.

izsludinātā Blurrres Zālamana m.

Panes nekustama īpašuma, kas

atrodas Ilūkstes apr. Silenes

pag. un sastāv no 101. grunts-

gabala ar hip. 8104. num..

pārdošana izsolē 1938. g. 26.

martā, atcelta. 42284p

Grīvā, 1938. g. 2. martā.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Madonas notārs H. Dance,

saskaņā ar Notāru likuma 121.

pantu un Edes Vilciņš pilnvar-
nieka Andreja Jaunrubeņa š. g.

28. februāra lūgumu, paziņo, ka

Ede Vilciņš atsaukusi pilnvaru,
ko Andrejs Jaunrubenis kā Edes

Vilciņš pilnvarnieks izdevis zvēr.

adv. Heinricham kļūsim, un ko

apliecinājis Rīgas notārs P. Sockis

1933. g. 1. augustā ar reģ. 4089.

num. un tā paša gada 7. oktobrī

ar reģ. 5533. num. 42313:.

Madonā, 1.938. g. 28. februārī.

Notārs H. Dance.

53. num., sestdien, 1938. g. 5. martā
Valdības Vēstnesis 3



Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.

Ls 103,02 ar nokavējuma renti,

terminmaksām un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Martas Bērziņš, dzim. Mii-

lers, nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Grašu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 5926. num. un sastāv

no „Liepkalni 30 F" mājām,

1,64 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1988. g. 23. februārī.

98. 1. 42026g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 650,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu_ zāle pārdos

h publiskā izsolē Kārla Dan-

kera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr.
Dzelza-

vas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 5442. num. un

sastāv no ..Ozoliņ! 42 F, 42 Fa"

mājam, 17,36 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3600,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda, tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 23. februārī.

96. 1. 42028g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civitproc. nol'rk.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 5060,— nenomaksāto

termiņmaksu piedziņai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Kriev-

kalna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Bērzau-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 10650. num.

un sastāv no ~Apškalni 14 F"

mājām, 19,76 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.500, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra, at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var
ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Madonā, 1938. g. 23. febr.

117. 1. 42265p

Tiesu izpildītais P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1140,—nenomaksāto

terminmaksu piedziņai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10,_ Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

I. publiskā izsole levas Dundurs,

dzim. Palieks, un Alīdes Dun-

durs nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Metrie-

nas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 15999. num.

un sastāv no „Ausmas 155 F,

155 Fa" mājām, 40,99 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7.700, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesihetu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes -grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 23. febr.

75. 1. 42266p

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civi'lproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3800,— nenomaksāto

termiomaksu piedziņai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Auzina

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Vietalvas pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 18383. num. un sa-

stāv no ~Kalmi 94 F, 94 Fa,

94 Fb" mājām, 29,29 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.000,—;
3) tam ir. hipotēku paradi

Ls 4.140, un Brencim un Anu-

žai Roceniem par labu noteik-

tās mūža dzīvokļa un uztura

tiesības, tāpat izpirkšanas līgu-

ma 13. p. noteikumi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

Pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 23. febr.
136. 1. 42267p

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2550,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Naudiņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Meirānu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 5662. num. un sastāv no

„Melnalkšni 68 F, 68 Fa un 325

F" mājam, 16,43 ha platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100,-2
4) solītajiem jāiemaksā Ls

270, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kāticlciā

Madonā. 1938. g. 23. februāri.

95. L 42025g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības

centr. sav. prasības Ls 84,02

ar proc. un izdev. piedziņai

1938. gada 1. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Au-

gusta Mežmala nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Odzienas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 717. num.

un sastāv no „Zvirgzdiņu" mā-

jām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2450, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 9200,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

245,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

Kanclejā.

Madonā, 1938. g. 28. februārī.

390. 1. 42022g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Verbera Skudra prasības

Ls 1400,— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 1. oktobrī,

P'lkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Augusta Malngaila nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Ma-

donas apr. Jaungulbenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 10087. num. un sastāv _no
„Gailukalnu 365 F" mājām.

35,22 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3382,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.100,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

338,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

.grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz tesoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Madonā, 1938. g. 28. februārī.
162. 1. 42023g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civitproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Sarkanu pag. valdes pra-

sības Ls 350,17 ar soda proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
1» oktobrī, pīkst. 10\ Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Jāņa Ozoliņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Sarkaņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 1815. num. un sastāv no

„Kalna - Kakšu" mājām:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.175, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7.100,— un Lotei Ozoliņš par
labu noteiktas mūža dzīvokļa

un uztura tiesības, tāpat Olgai
Nerugals mūža lietošanas tie-

sības uz vienu hektāru zemes;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
317,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanc-lejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3, civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 2. martā.

391. 1. 42285p

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjiena, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārla Beņķa Ls 80,— pra-

sības ar proc. un izdev. piedzi-

ņai 1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole pilna

sastāvā Oskara Priedīša nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Rencēnu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 6827. („B" 24265.) num. un

sastāv no Rencēnu pag. zemes

gabala „Birznieki 271 F", ap-

tver 14,26 ha;_
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1438,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

143,80 drošības naudas no-

vērtējumadesmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. 28. februārī.

L. 44/38. 42018g

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 101,18 prasības ar nokavē-

juma rentēm piedziņai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. pu-bMskā izsolē pilnā sastāvā

Eduarda Lielkāja nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Omuļu pag., ierakstīts ze-

mes 'grāmatu reģistri ar 13611.

num. un sastāv no zemes gaba-
la „Kalnspriči 50 F, 50 Fa", ap-

tver 22,05 ka;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3340—1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

-1938. g. 28. februārī.
64. 1. 4201Sg

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Rūjiena, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Braslavas krājaizd. sab.
Ls 100,— prasības ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Ernesta Cimmera nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Braslavas pag., ie-
rakstīts zemēs grāmatu reģistri
ar 6627 („B" 4822.) num, un sa-

stāv no zemes gabala Celmal-
nieki 8 F, aptver 17,84 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3383,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—j

4) solītājiem jāiemaksā Ls
338,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. 28. februārī.

45. 1. 42020g

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

ii iec. tiesu izpild. L. Kokle

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Neldas - Natālijas Bērzs

pras. pret Jāni-Augustu Lampu

par bērna uztura naudu, 1938.

gada Ì. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

Pētera Lampas nekustamo man-

tu, kas atrodas Valkas apr.

Annas pag., ierakstīta zemes

grāmatas 5785/3543. num. un

sastāv no zemes gabala „Sil-

raali 24 F", 19,70 ha kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3764. ;

3) tai ir hipotēku paradi

Ls 2500,;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 376,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Val-

kas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 2. martā.

17. 1. 42268p

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpild. L. Kokle

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasībā 1938. g. l. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Otto Jau-

niņa - Cerka nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-

donas apr. Vecgulbenes pag.;

ierakstīts zemes grāmatas6732.

num. un sastāv no zemes ga-

bala ..Bērzkalni 48 F, Fa", 16,32
ha kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 3660,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda —Ls 500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tajos gadījumos, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Val-

kas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie
sas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 2. martā.

22. 1. 42271p
Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasība 1938. g. l. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas_ sēžu zale pārdos
h publiska izsolē Augusta
Timermaņa nekustamo mantu,
pilna sastāvā, kas atrodas Val-

kas apr. Bejas pag., ierakstīta
zemes grāmatas 8083. num. un

sastāv no zemes gabala „Silu-

kalni 34 F", 22,75 ha kopplatībā;
2) nekustamas mantas izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500, ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-
mitā daļa Ls 300, un jā-
uzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 2. martā.

L. 446/37. 42272»
Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr-
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4)
saskaņā ar Civilproc. nolik'
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasība 1938. g. 1. oktobrī»
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zale pārdos.
L publiskā izsolē Augusta ua

Vidriķa Vintu nekustamo mantu»
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
kas apr. Bejas pag., ierakstīta
zemes grāmatas 2872. num. un

sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu „Garijuri J\o 6"

40,31 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1200,;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 3700,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-
mitā daļa Ls 120,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas mantas,

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cesu-Val-

kas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai, f

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var.

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedējas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 2. martā.

L. 438/37. 42273p
Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpild. L. Kokle,

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka: .

1) Valsts zemes bankas

prasībā 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas:

civilnodalas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Olgas .|aun-

bērziņš nekustamo mantu pil»
nā sastāvā, kas atrodas Valkas

apr. Alsviķu pag., ierakstīta

zemes grāmatas 1298. num. un!

sastāv no zemes gab. ~Keres"
32,54 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 6300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5800 —;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 630,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja,

pārdodamas nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad;

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošana,
jāpieteic līdz izsolēs dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedējas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 2. martā.

L. 447/37. 42274p

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs L. Kokle

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku banka»

un Friča Silina prasībā 1938. X»

14. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-;

gabaltiesas civilnodaļas sēžu

zaiē pārdos 1. publiskā izsolēm

Jāņa Jankava nekustamo man-

tu pilnā sastāvā, kas atrodas

Madonas apr. Gulbenē, Rūp-

nieku iela 2, ierakstīts zeme»

grāmatas 2900. num. un sastāv

no Vecgulbenes saimniecība»

zemes gabala .No 253 F, 1995

kv. metru kopplatībā;
2) nekustamās mantas izsole»

vērtība Ls 4000,:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 11.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 400,— un jā-
uzrāda tieslietu ministŗa at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu
-

Valka»

zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas . pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

clejā, bet 2 nedējas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodalas kancleja.

1938. g. 2. martā.

L. 705/31. 42277P

Tiesu izpildīt. L. Kokle,

Valdības Vēstnesis 53. num., sestdien, 1938. g. 5 martā
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Rīgas apgabalt. Valkas apr.

, iec tiesu izpild. L. Kokle

Jûancfeia Alūksnē, Dārza ielā 4),

laskanā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p-, paziņo, ka:

ļ) Valsts zemes bankas

prasībā 1938. g. 1. oktobrī,

olkst 10. Rişas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zale pārdos

i publiskā izsole Kārļa Kļaviņa

nekustamo mantu pilna sastāva,

kas atrodas Valkas apr._ Bejas

pag.,
ierakstīta zemes grāmatas

10108 num. un sastāv no zemes

gabala ..Kļavini 63 F", 18,36 ha

kopplatībā;
_

,
2) nekustamas mantas izsoles

vērtība Ls 2100,-;

3) tai ir hipotēku paradi

Ls 2100—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 210, un jā-

uzrāda ministra at-

ļauja pārdodamas nekustamās

maiitas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tada pec likuma ir

vaiadzīga;

5) šas nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Val-

kas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šas ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodaļas kancleja.

1938. g. 2. martā.

L. 445/37. 42275p

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—-1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 3000,— ar proc. un izdev.

, piedziņai 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zatē pārdos 1. publiskā izsolē

Friča Galenieka nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas

apr., Rubas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatās ar 672. num. un

sastāv no Reņģes saimniecības

«Dekšeniek - Dinsberg J\ģ- 79"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5826,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6700,—
ar proc. un apgrū-

tināts ar Lavīzes Dinsbergis

tiesībām uz alimentiem un dzī-

.> vokii;

3a) saskaņā ar Latvijas ban-

kas lūgumu, īpašumu pārdos

ievērojot Civi'lip'roc. nolik. 1294,

p. noteikumus;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

582,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

■ apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 22. februārī.
245. 1. 41479 fp
Tiesu izpild. G. F re i g a n g s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p„

paziņo, ka:

1) Marijas Dannenbergs un

citu prasību, par Ls 327,49 ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

12. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zaiē pārdos 2. pub-
liska izsolē Roberta Vilciņa
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jelgavas apr. Mežmuižas
'Pag 1., ierakstīts zemes grāmatā
ar 9937. num. un sastāv no Liel

bejķenes saimniecības Rutku

mājam, ar 16,70 ha zemes

ptatību;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5320,;
3) tapi ir hipotēku paradi

Ls 3175,30 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
532,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

Pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vīna kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1938. g. 26. februārī.
332. 1. 418460

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175., pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 921,70 "ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. gada 19. oktobrī,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Andreja Madlinska ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr, Daudzeses pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 8803. num1
.

un sastāv no ze-

mes gab. „Jaunares 419 F", 12,17
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādaļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancis jā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 16. febr.

462. 1. 41566g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175 , pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 75,04 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 19. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Pētera Gaspara nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jē-

kabpils apr. Elkšņu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

5548. nu'r». un sastāv no Aiz-

dumbles muižas Avotiņu mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls .4250,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 16. febr.

683. 1. 41570«

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Daugavpils apgabali. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra iela 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Veronikas Kusiņš prasības

par Ls 25,— mēnesī piedziņai
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Domenika d. Kusiņa 49/50

ideālās daļas nekustamā īpašumā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Višķu pag. Skromaņu sādžas

2. 'viensētā, ierakstīta zemes

grāmatu reģistrā ar 27660. num.

un sastāv no zemes gabala 10,760

ha platībā, kopīpašuma ar Annu

Jāzepa m. Kusiņš;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība pilnā sastāvā

Ls 1474 •

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

145, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala - un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

Pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancis ja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja.

1938. g. 25. februārī.

L. 688/38. 41838z

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra iela 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

25,65 piedziņai, 1938. g. 8. okt.,
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Marijas Franča m. Zukuls

—

>/7 i ci. daļu, Marijas Jāņa m.

Zukuls i/7 id. daļu un Viken-

tija Pētera d. Zukuļa 5/7
ideālās

"daļas nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpils apr., Višķu
pag. Uļiku sādžas 6. un 6a vien-

sētā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 14803. num. un sastāv

no zemes gabala 2.140 ha kop-
platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles, dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleiā..

1938. g. 24. februārī.

833. 1. 41839z

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils f. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un citu kreditoru

prasības par Ls 178,36 piedziņai
1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Antona d. Kivlenieka

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. jāsmuižas pag.

~Graudu" mājās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 16809. num.

un sastāv no zemes gabaliem
lit. A. un 8., 16,572 ha kop-

platība;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3CO, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 23. februārī.

773. 1. ' 41837z

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

1938. g. 26. februārī finansu

ministris apstiprinājis šādus

akc. sabiedr. Rīgas gumijas ma-

nufaktūra «Meteors" akciju ap-

mainās noteikumus:

1) Sakarā ar jaunu kuponu

lokšņu iespiešanu 20.000 akci-

jām un finansu ministra 1937. g.

22. janvārī apstiprināto sabied-

rības nosaukuma grozījumu,

akciju sabiedrībai Rīgas gurni-

ias manufaktūra „Meteors" at-

ļauts izgatavot Valstspapiru

spiestuvē 20.000 jaunas akcijas

ar sabiedrības jauno nosauku-

mu Akc. sab. Rīgas gumijas

manufaktūra „Meteors" pa

Ls 50,— katra, līdzšinējo akciju

ar nosaukumu Rīgas gumijas
manufaktūra „Kontinents" vie-

ta, iepriekš nomaksājot zīmog-
nodevu pēc Nodokļu departa-
menta aprēķina.

2) Jaunās akcijas izsniedza-

mas akcionāriem, apmainot vie-

nu agrāko izlaidumu akciju pret
vienu jaunu.

3) Veco akciju apmaiņa pret
jaunam izdarāma 6 mēnešu lai-

ka, skaitot no šo noteikumu ap-

stiprināšanas dienas.

4) Ja kāds no akcionāriem
3. panta minētā termiņā neap-
maina vecas akcijas pret jau-
nam, tad neapmainītās akcijas

atzīstamas par iznīcinātām, un

valdei tiesība piemērot sabfed-

rības statūtu 68. panta noteiku-

mus.

5) akciju apmaiņu pret
jaunam izdara sabiedrības val-

de, Rīgā, L. Nometņu ielā 59,
darba laika, no pīkst. 9 līdz 17.

6) Viena gada laikā pēc šo

noteikumu apstiprināšanas val-
dei jānodod vecās akcijas
Valstspapiru spiestuvei iznīci-

nāšanai un jāiesniedz Finansu

ministrijai par to apliecība.

lekšējās tirdzn. un adminis-

tratīvas nod. vadītājs

V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Kaunatas pag. valde

1938. g. 15. martā, pikst. 10,

pagasta valdes telpas izdos

izsole mazākprasītājam

pagasta nama remonta

darbus.

Darbi nocenoti par Ls 5798,91
un no šīs sumas sāksies izsole

mazākprasīšanā. Izsoles dalīb-
niekiem jāiemaksā drošības

nauda Ls 580,—.
Tuvākas ziņas un paskaidro-

jumi pagasta valdē katru darba
dienu no pīkst. 8.30 līdz 15.30.

Tālrunis Kaunata 2. 42419p

Kaunatas pag. valde.

SKOLOTĀJS
vācu valodas pratējs

vaiadzīgs

Jelgavas pils. vācu

pamatskolai.
Lūgumi ar vajadzīgiem do-

kumentiem jāiesniedz Jelgavas

mis. valdes izglīt. nod. Jelgavā,

Domes ielā 5, līdz š. g. 21. mar-

tam. 42417p

Jelgavas pils. valdes izglīt. nod.

Laidzes-Nurmuižas-Lībagu
pagastiem
vajadzīgs

wajona ārsts,
ar dzīves vietu Talsos.

Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem Ls 120

mēnesī. Dzīvokli un apkuri-

nāšanu dod na-

tūrā vai arī naudā. Ārstus,

kas vēlētos minēto vietu ieņemt,
lūdz ierasties personīgi pieņem-
šanas dienā 1938. g. 16. martā,

pikst. 13, Laidzes pag. valdē,
6 km no Talsiem, iesniedzot

līdz minētam laikam rakstiskus

lūgumus ar Ls 2,— zīmogno-
devu un dokumentiem par līdz-

šinējo praksi un ārsta tiesībām.

424T8p Laidzes pag.jvalde.

lekšlietu ministr, emigrac.
nodaļa izsludina par nederīgu
Latv. ārzemju pasi 001425 N,
kas 1938. g. 18. janv. izdota

Daugavpilī Jerachmielim Ruso-

nikam. 42289p

Rīgas pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) nepilngadīgās Maigas

Adamonis, āzim. 1932, g. 12.

septembrī aizbildnei Elizabetei

Ingeborgai Veinbergs 1937. g.

26. maijā izdoto 3156. apliecību,

un 2) mir. Susmana Atlasa

mantojuma masas aizgādnim
Šajam Atlasam 1922. g. 6. no-

vembrī izdoto 2414.apliecību.

Rīgas piis. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 90772/97599, kas 1932. g.

27. iun. izdota Martinām Liepi-

ņām; 2) R 104941/111900, 1932.

gada 30. jun. Reinholdam-Vol-
demāram Krastinam; 3) R

161886/162096, 1934. g. 6. martā

Apoloniiai - Emīlijai Simsons;

4) R 101749/96847 Emīlim-Fri-

cim Kungulim; 5) R 16029/745,

1932. g. 4. iunija Borisam Ta-

rabanovam; 6) R 154251/155005,

1933. g. 3. augusta Helener

Kozlovskis; 7) R 20718/24067

1932. g. 7. jun. Izraelim Lifši-

cam; 8) Z 49126/149, ko Jaun-

saules pag. valde 1932. g. iz-

devusi Haraldam Rammam;

9) 469. grāmatiņu, ko Vaiņodes

pag. valde 1932. g. izdevusi

Irmai Zeide, un 10) L 28585/

851, ko Krāslavas pils. valde

1935. g. 27. martā izdevusi Le-

okadijai Grinko. 42321 p

SVENSKA ENTREPRENAD A/B
1938. g. 10. martā, pīkst. 14, izsludina rakstiskā sacensībā:

5 tonnu kokvilnas dziju galu (pucvilnas)
apm. 1300 kg dažādu kaņepāju virvju un auklu,

„
1000 gab. trošu spīļu u. 1.1.

piegādi. l 7012

Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B
birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4,' 5. dz., ikdienas līdz pīkst. 17.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina Kafžsfisfzas sacensī6as:

1938. g. 15. martā: 84000 ar mašinu presētu, šamota mālu ķieģe-
līšu piegādei;

1938. g. 21. martā: 1) a) 2 ātrvirpmašinu, b) 2 virpmašinu, c) 1

Shaping ēvelmašinas, d) 2 gab. vārstuļu
slīpmašinu, e) 1 metalzāģa, f) 1 elektriskā
metināšanas agregāta piegādei;

2) 2—3 skābekļa aparātu, ar vairākām ie-

mutēm piegādei;
1938. g. 22. martā: 1) 2 gab. vilcienu apgaismošanas dinamo-

mašinu, b) 2 gab. aparātu skapju minētām

mašinām, c) 2 gab. strāvas sadalīšanas dēļu,
minētām mašinām piegādei;

2) 4000 kg vara cauruļu piegādei;
1938. g. 23. martā: a) 37000 kg 1. labuma dzelzs, b) 42000 kg

2. labuma dzelzs piegādei.
Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas 103.

istabā. L 7009 42403z

Vācu centrālas sabiedrības kases telpās Rīgā,
»UU»IâAME?» L. Smilšu ielā 28/30, tās pašas sabiedr. kases

uzdev., š. g. 14. martā, pīkst. 13.30, pārdos atklātā vairāksolīšanā

10 Monho cedētos obligācijas
kopā par Ls 14.900,— nominālvērtībā,

ingrosētas uz nekustamu īpašumu Kuldīgas pilsētā,

ar zemes grāmatu reģistra 4. numuru.

Tuvākas ziņas pie zvēr. adv. E. Pabsta, Rīgā, Doma lau-

kuma 5, no pīkst. 11 līdz 13, tālr. 27707. L 7003

42406 Zvēr. biržas mākleris H. Kiišteins.

Valsts cukura monopola pārvaldes

Kmstpils cukurfabrika
1938. g. 15. martā, pīkst. 11, Krustpils cukurfabrikas kantorī,
Krustpilī,

izdos rakstiskā sacensībā šādus darbus:

a) cukura iekraušanu no noliktavām vagonos, vezumos un

automobiļos un izkraušanu no vagoniem noliktavās;

b) melases iepildīšanu mucās un citos traukos un iekraušanu

vagonos un vezumos;

i c) filtrkaļķa iekraušanu vagonos;

d) kaļķakmens un koksa izkraušanu no vagoniem un

e) visu citu kravu ievietošanu līdz ar pārsvēršanu fabrikas no-

liktavās no izkraušanai padotiem vagoniem un otrādi.

Mīnētos darbus izdod kopīgi vienam uzņēmējam.
Sacensības piedāvājumi un darbu kārtīga pildīšana jānodro-

šina ar Ls 600,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu jāiesniedz
Krustpils cukurfabrikai līdz sacensības dienai un stundai slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: „1938. g. 15. marta rakstveida sacensībai".

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var iepa-
zīties Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3
vai Krustpils cukurfabrikas kantorī, Krustpilī, parastā darba laikā.

L 7018 42405z Krustpils cukurfabrika.

Zemgales divīzijas intendants

(Daugavpilī, Pulkveža Brieža ielā 21)

L7023 1938. g. 18. martā, pīkst. 10, 42404

izdos rafcstis&ā izsolē

apm. 55 tonnu 1. šķiras un V/2
tonnu 3. šķiras

svaigas liellopu gaļas un 800 kg kaulu piegādi
karaspēka vajadzībām.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsumas.

Izsole notiks Intendanturas Daugavpils noliktavā, Andreja Pum-

pura ielā 99, še norādītā laikā. Ar izsoles nosacījumiem var iepazī-
ties izsoles vietā vai Zemgales divīzijas intendanturā Daugavpilī.

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina š. g. 14. martā, pīkst. 11, Cēsīs, pulka štābā, jauktu izsoli

13 fon. MM liellopu gaļas iegādei pulka vajadz.
Cēsīs un Valmierā,

no 1938. g. 1. aprija līdz 1938. g. 1. augustam. Izsoles dalībniekiem

līdz izsoles atklāšanai jāiemaksā pulka kasē drošības nauda Ls 30,—■

par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka stabā

darbdienās no pīkst. 8 līdz pīkst. 15. 1* 42193z L 6992

Gaujienas pagasta valde
1938. g. 22. martā, pīkst. 13, Gaujienas pag. namā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā

pagasta pašvaldībai piederošo bijušo Sikšņu skolu,
9,95 ha kopplatībā ar 2 ēkām, labā stāvoklī. Atrodas Gaujas malā,

ļoti jaukā un skaistā vietā.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 300,—.

Tuvākas zinas un noteikumi saņemami pag. valdes kanclejā, tālr.

Vireši 66. ' 42420z

Bīriņu virsmežniecība

1938. g. 15. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā mutiskā

sacensībā pret tūlītsamaksu pārdos:

saimnieciskā kārtā sagatavotus lapu koku baļķus, brāķa

gulšņus, izstādes būdu, stut-, papīr- un celma malkas

paraugus un pagaidu kūti ar piebūvi nojaukšanai,
kas sadalīti 13 vienībās ar novērtējumu no Ls 9,— līdz Ls 47,—.

Aizvešanas termiņš visām vienībām 1938. g. 1. maijs.
Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie 1. un 3. iecirkņa mež-

ziņiem. 42450b

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no sacensības pēc saviem ieskatiem. Bīriņu virsmežniecība.

53. num., sestdien, 1938. g. 5. martā
Valdības Vēstnesis 5



Talsu virsmežniecība

1938. g. 18. martā, pīkst. 12, Pastendes pag. namā, Talsos, pārdos

mutiskā izsolē

A. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

1. iec. mežniecībā, l."un 2. apgaitās 21 vienību skuju koku

balkus no 7,92 līdz 21,87 kub. m., Ls 58, līdz Ls 181,— vērtībā;

2. iec. mežniecībā, 7., 8. un 10. apgaitās 4 vienības celmu

malkas, no 25 līdz 94,55 steri, Ls 50 līdz Ls 265, vērtībā;

4. iec. mežniecībā, 23. apgaitā, 7 vienības ozola ba|ķus, no

3,23 kub. m. līdz 4,65 kub. m. Ls 19, līdz Ls 34, vērtībā.

B. Vecas nederīgas ēkas nojaukšanai:

2 dzīvojamās ēkas, novērtētas no Ls 50,— līdz Ls 100,— un

6 siena šķūņus, ar novērtējumu no Ls 3,— līdz Ls 40, —.
Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem.

Meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu

pārdošanas un izsniegšanas likumu un pastāvošiem nosacījumiem,

bet vecās ēkas pret tūlītēju samaksu. 42416z

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem. Talsu virsmežniecība.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases un

personas apliecības, kas pieteiktas

par zudušām pēc sekoša saraksta:

1) Latv. pasi ser. BK 002569/

170317, ko Rīgas prefekt. 1928. g.

19. jun. izdevusi Pēterim Dze-

nim, 2) Latv. pasi ser. 009559/

380072, ko Rīgas pref. 1936. g.

5. maijā izdevusi Zinaidai-Mari-

jai-Olgai Romanovs; 3) Latv.

pasi ser. AL 017195/173699, ko

Rīgas pref. 1927. g. 3. nov. izde-

vusi Artemijam Feodorovam;

4) Latv. pasi ser. ZK 017049/1495,
ko Pāles pag. valde 1928. g.

6. martā izdevusi Zelmai Paeglis;

5) Latv. pasi ser. BA 000117/

37490, ko Rīgas pref. 1928. g.

20. aprīlī izdevusi Erikai-Zelmai

Kirilovs; 6) Latv. pasi ser.

BJ 005008/148503, ko Rīgas

pref. 8. iec. priekšu. 1928. g.

12. maijā izdevis Arvēdam Drei-

manim; 7) vecā parauga Latv.

2584. pasi, ko Rīgas apr. pol.
I. iec. priekšu, palīgs 1921. g.

14. sept. izdevis Annai-Jūlijai
Petrovičs; 8) Latv. pasi ser. BJ

019231/300385, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšu. 1928. g. 11. jun.
izdevis Mārtiņam Rudzrogam;

9) Latv. pasi' ser. TZ 019990/

388991, ko Rīgas pref. 1936. g.

28. dec. izdevusi Augustam-
Alfrēdam Preimanim; 10) Latv.

pasi ser. BK 013120/151986, ko

Rīgas pref. 1928. g. 15. okt.

izdevusi Michailam Konsistoru-

mam; 11) Latv. pasi ser. BZ

011124/38417, ko Liepājas pref.
1928. g. 14. maijā izdevusi

Jānim-Rūdolfam Šturmam; 12)
Latv. pasi ser. BA 019857/43289,
ko Rīgas pref. 1928. g. 4. maijā
izdevusi Annai Ķīselis; 13) Latv.

pasi ser. MA 014289/334312, ko

Rīgas pref. 1932. g. 4. augustā
izdevusi Emmai Ruseiko-Ru-

zenko; 14) Latv. pasi ser. KP

009466/266, ko Linavas pag.

valde 1928. g. 30. janv. izdevusi

Stepanam Juškovam; 15) Latv.

pasi ser. MA 004838/322951, ko

Rīgas pref. 1931. g. 7. okt. izde-

vusi Antonam Pētersonam; 16)
Latv. pasi ser. 007215/172194,
ko Rīgas pref. 1930. g. 3. febr.

izdevusi Ernestam-Edgaram Mie-

zim; 17) Latv. pasi ser. KT

018879/2879, ko Liepnas pag.

valde 1928. g. 27. jūlijā izdevusi

Antonam Bindrim; 18) Latv. pasi

ser. TZ 021498/390257, ko Rīgas

pref. 1937. g. 26. janv. izdevusi

Elzai Smiltinš; 19) Latv. pasi
ser. JK 010474/4523, ko Ludzas

apr. pol. 1. iec. priekšu. 1936. g.

18. janv. izdevis Anastasijai Mu-

raševs; 20) Latv. pasi ser. TA

017363/361287, ko Rīgas pref.
1935. g. 14. janv. izdevusi Pin-

chusam Kaganam-Kānam; 21)
Latv. pasi ser. MJ 000829/82860,

ko Rīgas pref. 1929. g. 30. aug.

izdevusi Vilhelmam Bērnam.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

abon. atļaujas, kas izdotas: 1)
2052. 1935. g. 14. decembrī

Aleksandram Miezītim; 2) 95867.

1931. g. 22. dec. Arturam

Dreijeram; un 3) 57057.

1932. g. 4. janv. Paulim Oan-

nebergam. L. 7017. 42411-p

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pag.

valdes izdotās darba grāmati-

ņas: 1) L 24489. Sergejam Ko-

rolkovam, un 2) L 91220/2131,

kas 1936. g. 8. V izd. Arsenijam

Timofejevam, un 3) R 136177/

137974., ko Rīgas pils. valdes

darba nod. 1932. g. 31. VIII iz-

devusi_Jānim Babram. 41616g

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu iekšzemes

pasi ser. CK 019911, ko viņš

1934. g.
20. marta izdevis Jā-

nim Deičmanhn. 41255r

Bērzaunes pag. valde izsludi-

na par nederīgu niozaudeto ka-

raklausības 6708. apliecību, ko

9. Rēzeknes kajn. pulka koman-

dieris 1925. g. 29. maija izdevis

Dāvidam Rubinām. 4UOlr

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-

jas iekšzemes pasi BJ 16541/

299810, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 31. maija izdevusi Aniai

Viškers. 41104r

Bauskas telei. kant. izsludina

par nederīgām nozaud. radio

abon. atļaujas, kas izdotas: 1)

1580. īslicaspag. 2. pak.

pamatskolai īslica, un 2) 1997.

Miķelim Žabartam Cerauk-

stes pag. Ņuķu Muceniekos.

L 7015 42409p

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. pasi

ser. I P 002608/1208,ko Daugav-

pils apr. priekšu. 2. iec. 1927. g.

23. nov. izdevis Berkam Ab-

ramsonam. 41390p

Gulbenes pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio 1017. atļauju,

kas izdota Paulim Ozoliņam

Jaungulbenes pag. Galējos.

L 7027 42408p

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

sadegušo Latv. iekšz. pasi ser.

007066, ko Sniķeres pag. valde

1935. g. 12. janvārī izdevusi

Olgai Naumanis. 41256r

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina, ka Purvmalas

ciemā dzīv. Jānis Gudramovičs

1938. g. 13. febr. nozaudējis

7,65 kal. „Braunina" 410061.

pistoli, kas atradējam jānodod

policijai. 41624p_

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. pasi MA 006530/238020,

ko Rīgas pref. 1931. g. 23. nov.

izdevusi Hermīnei Skalbergs,

dzim. Višs. 41371P

Kuldīgas apr. polic. 1. iea.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto zemessargu kara

klausības 8714. apliecību, ko

1. Liepājas kājn. pulka komand.

1926. g. 31. jūlijā izdevis Mārti-

ņam -
Žanim Treibacham.

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dētu kara kļaus. 5830. apliec,

ko Sapieru pulka komand. 1930.

gada 25. aug. izdevis Osvaldam

Adalbertam Cimermanim.

Liepājas - Aizputes apr. pol.

2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) per-

sonas 63/41 l/111. apliecību un

gada uzturas 107. atļauju, ko

Liepājas - Aizputes apr. priekšn.

1937. g. 11. martā izdevis Annai

Urbāns, dzim. Žatoars. 40738p

Lielvārdes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

kara klausības 6098. apliecību,

ko 6. Rīgas kājn. pulka kom.

1924. g. 28. jūnijā izdevis Jānim
Cintiņam, dzim. 1902. g. 14. sep-

tembrī, 41378p

Majoru pasta - telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. A 1387/1149.

atļauju, kas izdota Arendam

Āboliņam Rīgas - Jūrmalā, Jo-

mas ielā 63. L 7016 42410p

Meirānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JK 023524/6978,
ko 1936. g. 21. jūlijā Viļēnu

pag. valde izdevusi Veronikai

Jaudzems. 41095p

Mētrienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grām. V 89452/302, ko šī pag.

valde 1933. g. 26. jūnija iz-

devusi Monikai Voitkevičs.

Saldus pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 127.

darba grāmatiņu, ko Lutriņu

pag. valde 1932. g. 6. jūnijā
izdevusi levai Baltaiskalns.

Saikavas pag. valde atsauc

savu sludinājumu, kas ievietots

~Vald. Vēstn." 1938. g. 42. num.

par Eduarda Sandara pases N

J 007603/1803. nozaudēšanu, jo
minēta pase atrasta. 41613p

Skrudalienes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latvijas iekšz. pasi KN 023860/

2710. ko šī pag. valde 1935. g.

10. dec. izdevusi Jānim Semjo-
uovam. 41251r

Slampes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 793.

darba grāmatiņu, ko Slokas

pils. valde 1932. g. izdevusi

Paulim - Rūdolfam Avotam.

Trapenes pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

Oskaram Rudzītim izdotas un

nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi

PT 014282/1081, kas izdota 1928.

gada 30. jūlijā, un 2) 30. labības

grām., kas izdota 1937. g.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

darba grāmatiņu V 01067/67, ko

Alsviķa pag. valde 1937. gada

14. jūnija izdevusi Bernhardam

Daktinam. 42304p

Vandzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu K 26632/332,

ko 1933. gadā Laidzes pag.

valde izdevusi Izadoram Lako-

nam. 41513p

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

639. labības grām., ko 1936. g.

šī pag. valde izdevusi Helēnai

Sondors. 41370p

Zemītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu ser. Z 10971/311, ko

Kurcuma pag. valde 1935. g.

6. jūlijā izdevusi Kiram Lebe-

devam. 41486p

Dažādi sludinājumi
Maksātnespējīgās parādnieces

izšķērdētājas Veras Lutovs

mantas masas konkursa valde

sasauc š. g. 10. martā, pīkst. 18,

Rīgā, apgabaltiesas namā, kre-

ditoru sapulci.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšan. tur-

pinājums;

3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) atlīdzības noteikšana valdei;

5) konkursa masas sadalīšana;

6) konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana.

1938. g. 3. martā. 42327p

Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. E. Volframs.

Latvijas grāmatrūpniecības
darbinieku krājaizdevu sab.

sasauc 1938. g. 20. martā, pīkst. 10

Satilieša pamatskolā, Tērbatas

ielā 15/17

kārt. pilno biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) ziņojumi;

a) valdes, b) padomes, c) revi-

.zijas komisijas un 1937. g.

pārskata apstiprināšana;
3) 1937. gada atlikuma sadalī-

šana;
4) 1938. g. budžets un turpmākā

darbība;

5) valdes, padomes un revīzijas

komisijas vēlēšanas;

6) biedru izslēgšana;

7) dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu

76. §, sapulce ir pilntiesīga pie

jebkura sanākušo biedru skaita,
bet ne mazāk kā 7, neieskaitot

valdi un padomi.
42453z Valde.

Tirdzniecības p/s

„ūzel« untērauds"
pilna sapulce

notiks 1938. g. 21. martā, pulk-
sten 9, Rīga, Aspazijas bul-

vārī 3, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1938. gada budžeta un dar-
bības plāna apstiprināšana;

3) instrukciju apstiprināšana

valdei;

4) atalgojumu noteikšana val-
dei un revīzijas komisijai;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Sabiedrības dalībniekiem, kas

vēlas piedalīties sapulcē, jāpie-
teic savas pajas sabiedrības
valdē vismaz 7 dienas pirms

sapulces. 42413» Valde.

Akc. sab. Rīgas vilnas rūpn.
Kuršanskis un Himmelhochs

valde

uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju akcionāru sapulci

1938. gada 30. martā, pīkst. 16,
valdes telpas Rīgā, Lāčplēša
iela 125/127.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) valdes locekļa vēlēšana iz-

stājušas vieta;

3) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlās pie-
dalīties sapulce, uz stat. 55. p.

pamata jāuzrāda 7 dienas pirms
sapulces savas akcijas vai arī

apliecības par tadu nodošanu
glabāšana Rotterdamsche Bank-
vereniging. Amsterdamā vai

Schweizerische Kreditanstalt
Cīrichā. 42456g

Valde.

Akc. sab.

.ILGECIEMA MANUFAKTŪRA
kārtējā

pilos akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 31. marta, pulk-

sten 12, Rīga, Daugavgrīvas

ielā 51, valdes telpas.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;_
3) 1937. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;

4) pelņas sadalīšana;

5) nekustamu īpašumu iegū-

šana, pārdošana un to ap-

grūtināšana;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 42415p Valde.

Akc. sab.

„ļWS rauts'
4

valde
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

gadskārtējo akcionāru pilnu
sapulci

1938. gada 1. aprīlī, pīkst. 17,

Rīgā, Valdemāra iela 77. 24. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) revīzijas komisijas ziņojums

un 1937. g. darbības pārskata

apstiprināšana;

3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.

42455g Valde.

Akc. sab.

MM...MM
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

gadskārtējo akcionāru pilnu
sapulci

1938. gada l. aprilī, pīkst. 19,

Rīgā, Valdemāra iela 77, 21. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) revīzijas komisijas ziņojums

un 1937. g. darbības pārska-

ta apstiprināšana;

3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.

42454g Valde.

Tirdzniec, spedic. un transp.
akc. sab.

„T E K A"

gadskārtēja pilna akcionāru

sapulce
notiks 1938. g. 4. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības telpās Jēkaba ielā 5.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1937. g. pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana

un pelņas sadalīšana;

5) 1938. g. budžets;
6) velēšanas;

7) priekšlikumi un ziņojumi.

Piezīme. Saskaņā ar sa-

biedrības statūtu 68. § akcionā-

kas vēias piedalīties sa-

pulcē, jāiesniedz savas akcijas

sabiedrības valdei 7 dienas

pirms sapulces sanākšanas.

42452g Valde.

Daugavpils
latviešu Krājaizdevu sabīsdr.

pilnu biedru sapulci
noturēs 1938. g. 20. martā, pīkst.

10, Daugavpilī, Vadoņa ielā 32,
1. Daugavpils valsts ģimnāzijas
telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pagājušā (1937.) g. pilnas

biedru sapulces protokola no-

lasīšana;

3) valdes, padomes un revizijas
komisijas ziņojumi;

4) 1937. g.-pārskata apstiprinā-
šana un peļņas sadalīšana;

5) biedru izslēgšana saskaņā ar

statūtu 9. §;
6) budžeta pieņemšana 1938.

gadam;
7) turpmākās darbības plāna

pieņemšana 1938. gadam;
8) valdes, padomes un revizijas

komisijas locekļu un viņu
kandidātu vēlēšana;

9) jauno normalstatutupieņem-
šana un atļaujas izprasī'šana
to reģistrēšanai;

10) dažādi priekšlikumi un jautā-
jumi.

Ja še minētā dienā un laikā ne-

ierastos sabiedrības statūtu 86. §
uzrādītais biedru skaits, tad otr-

reizēju sapulci ar tādu pašu
dienas kārtību noturēs tai pašā
dienā un vietā pīkst. 11, un tā

būs pilntiesīga pie katra iera-

dušos biedru skaita.
42326z Valde.

Komerczinātņu institūta studējošo
biedrības

„Korporacija Concordia Vai-

galia" filistru savstarpējā

palīdz, biedr.

likvidācijas dēļ lūdzu kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties Rīgā, Kalvenes ielā 7,

1. dzīv. 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī". 42310z

Sabiedrisku lietu ministr.

ieceltais likvidators P. Stūris.

IlM» alus laivas
akciju sabiedrības likvidācija

aKcionarupilnasapulce
notiks š. g. 27. marta, pīkst. 11,

Naukšēnos.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) līdzšinējās valdes ziņojums*

4) valdes atalgojums par 1937.

gadu;

5) revīzijas komisijas ziņoj.;

6) bilance;

7) budžets;

8) likvidācijas komisijas sa-

stāva pārkārtojums;

9) likvidācijas komisijas sē-

dekļa pārcelšana;

10) pārgrozījumi tekošā nomas

līgumā;
11) dažādi jautājumi. 42414p

Likvidācijas komisija.

Rīgas pilsētas
Jumaras (28.) pamatskolas

1938. g. 27. februāra

MANTU IZLOZES

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Vērtībā Ls 105,—: 2567. num.

No Ls 20, līdz Ls 40,—:

1885, 2074, 2843, 3987. num.
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162, 164, 193, 215, 229, 233, 242,
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786, 795, 802, 825. 826, 827, 830,

840, 861, 865, 870, 876, 880, 884,

906, 923, 924, 926, 937, 942, 952,

988.

2005, 20, 32, 66, 87, 89, 103,
114, 116, 152, 158, 185, 204, 227,
229, 230, 235, 288, 319, 328, 352,

379, 380, 388, 389, 413, 453, 457,
468, 471, 474, 480, 486, 503, 504,

522, 527, 555, 559, 572, 581, 582,
592, 593, 607, 611, 616, 617, 632,

665, 680, 684, 685, 693, 695, 699,

703, 708, 723, 730, 741, 743, 749,

754, 755, 756, 784, 782, 799, 811,

823, 830, 877, 896, 900, 929, 931,

938, 956, 961, 962, 982, 983, 989,
995.

3002, 3, 34, 48, 50, 51, 53, 76,
83, 97, 99, 135, 139, 142, 151,
157, 168, 174, 181, 188, 201, 212,
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615, 627, 670, 709, 714, 729, 775,

776, 788, 791, 795, 830, 832, 844,

864, 878, 889, 899, 913, 943, 947,
957. (42312z)
Skolas pārziņa v. i. K. Cīrulis.

Elkšņu patērētāju biedrības
ārkārtēja pilna biedru sapulce
1937. g. 19. decembrī pieņēma
1. tipa normalstatutus, pēc ku-

riem biedrība turpmāk darbo-

sies. 42058g Valde.

Slēgtās Talsu cukurbiešu audzē-

tāju biedr. likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. p., uzaicina šīs

biedrības kreditorus pieteikt

viņam savas prasības pret bied-
rību 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī". Terminā nepieteik-
tie prasījumi zaudē savu spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildor-
gānus nodot viņam visus prasī-
jumus pec kuriem pret šo bied-
rību piedziņa jau uzsākta.

A. L i e p i ņ š,
Talsu kooperatīvā, Talsos, Kr.

Valdemāra ielā 2.

Dzērbenes laukkopības
pārraudzības biedrības valde
uzaicina visus šīs biedrības
kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikt savas

prasības un nodot mantas 1
mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas dienas Valdī-
bas Vēstnesī". Laikā nepieteik-
tās prasības nevems vērā.

41601p Valde.

Istalsnas dārzkopības-

biškopības pārraudzības biedr.
lūdz pieteikties šīs biedrības
kreditorus, debitorus un mantas
turētājus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesi". Noteiktā
laikā nepieteiktās prasības ne-

ievēros, bet par biedrības
man-

tas slēpšanu draud atbildība.

Likvidācijas komisija
Ludza, 8. pasta kast. 41667i>

Slēgtās Dunaviešu lauksaimniec.
biedrības likvidatori

uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-

tas personas 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikt savas

prasības biedrības likvidato-

riem Rubenes pagasta Celmi-

niekos, c. Dunavu.

Termiņā nepieteiktās prasī-

bas un pretenzijas atzīs par

spēku zaudējušām, bet par bied-

rības mautas slēpšanu draud

likumīga atbildība. 41401g
Likvidatori:

P. Krievā n s,
R. Putenis.

Posines lauksaimniecības bied-

rības „Arājs" valde,

Zilupē, Kalna ielā 4, uz sabied-

risko lietu ministra 1829. lē-

muma pamata likvidējas, un uz-

aicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikt viņai savas prasības

pret šo biedrību 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktie prasīju-
mi zaudēs spēku. 42308g

Biedrības valde.

Limbažu ev.-101. bazaius
Mv. draudzes

1938. gada 13. februāra
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29, 39, 60, 69, 70, 95, 3818, 20,

21, 34, 68, 93, 3926, 47, 65, 84,

4005, 47, 52, 76, 77, 4101, 17,

32, 61, 78, 83, 4223, 40, 72, 93,

4335, 39, 42, 52, 59, 60, 82, 83,

4402, 17, 27, 37, 47. 60, 72, 92,

4517, 39, 61, 84, 4600, 17, 28,

44, 47, 53, 61, 63, 71, 77. 80,

4709, 24, 45, 65, 85, 96, 4815, 27,

43, 61, 77, 90, 4902, 9, 14, 25,

65, 72, 77, 79, 84, 95, 5003.

num.

Vinnesti jāsaņem 1 mēn. laikā,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", darbdienās

no pīkst. 9 līdz pīkst. 15, Sarkan-

galves veikalā. 41038?

Vekselis
pas Ls 80,— ko 1981. gada

parakstījis Jānis Šepers Olu

pagasta Spriķos, nozaudēts.

41496p A. Gulbji

RTgas-Antverpenes līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes linijas kārtējo preču tvai-

koņa „HECHT" (599,25 neto

tonnas) braucienu sarakstu, pa-

ziņoju, ka substituts min. tvai-

koņa 6. braucienam 1938. g-
-12.' martā būs preču tvaikonis

„LUMME", 756,96 N. R.> Tj
pie kam uzsāks savu braucienu

no Antverpenes.
42412z

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenburg

Rīgā, L. Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 53. num., sestdien, 1938. g. 5. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā
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